COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath 736101

Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-

Website: <u>www.coochbeharcollege.org.in</u> E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No. Date: 05/08/2021

Notice for Registration

এতদারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের 2020-2021 সালের প্রথম বর্ষের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাছে যে, তোমরা যারা Online—এ Registration করেছিলে, তোমরা তোমাদের Registration সংক্রান্ত সমস্ত তথ্য নীচের দেওয়া Link-এ গিয়ে Check করতে পারবে।যদি কোন তথ্য ভূল থাকে তাহলে তোমরা সেই স্থানে গিয়ে, সঠিক তথ্য দিয়ে Save করতে পারবে। এই তথ্য Edit /Currection (সংশোধন) করার শেষ তারিখ 11th August, 2021 ।

This is for information of all the 1st year students (2020-21) of Cooch Behar College of the session 2020-21 that those who did online Registration can check their all the related information regarding Registration by clicking on the below mentioned link. They can also make correction, if any, and can save the same. The last date for Edit/ Correction is 11th August, 2021.

Click on Link: https://onlinedataform.net/cbpbu_regn_correction/

অনুমত্যানুসারে, অধ্যক্ষ কোচবিহার মহাবিদ্যালয়